ПРОТОКОЛ № 3
Заседания диссертационного совета Д002.023.04 в Физическом институте им. П.Н.Лебедева РАН

от 16 июня 2014 г.

                                                                                              Состав совета – 24
                                                                                               Кворум – 18
                                                                                              Присутствовало - 18
СЛУШАЛИ: защиту диссертации на соискание ученой степени кандидата физико-математических наук Шпаковым Владимиром Сергеевичем «Диагностика ультрарелятивистских пучков с помощью двухщелевой системы дифракционного излучения»/
Официальные оппоненты:

д.ф.-м.н. Поталицин Александр Петрович (Томский политехнический университет)

к.ф.-м.н.  Тищенко Алексей Александрович(Национальный исследовательский университет «МИФИ»)
Научный руководитель:

д.ф.-м.н. Добагов Султан Барасбиевич (ФИАН)
Ведущая организация:

Белгородский государственный национальный исследовательский университет
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить протокол счетной комиссии о положительном решении по вопросу о присуждении ученой степени кандидата физико-математических наук и заключение диссертационного совета по диссертации Шпакова Владимира Сергеевича «Диагностика ультрарелятивистских пучков с помощью двухщелевой системы дифракционного излучения по специальности 01.04.20 – физика пучков заряженных частиц и ускорительная техника».
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Месяц Г.А.                    д.тех.н., 01.04.20
пpедседатель

Полухина Н.Г.              д.ф.м.н., 01.04.01

зам. председателя

Серов А.В.                    д.ф.-м.н., 01.04.20

ученый секретарь

Агафонов А.В.              д.ф.м.н., 01.04.20

Баренгольц С.А.           д.ф.м.н., 01.04.01

Базилевская Г.А.          д.ф.м.н., 01.04.16

Баранов С.П.                 д.ф.м.н., 01.04.16

Далькаров О.Д.             д.ф.м.н., 01.04.16

Козлов В.А.                   д.ф.м.н., 01.04.01

Коренман Г.Я.               д.ф.м.н., 01.04.16

Лебедев А.И.                 д.ф.м.н., 01.04.16

Меркульев Ю.А.           д.ф.м.н., 01.04.01

Рябов В.А.                     д.ф.м.н., 01.04.16

Ряжская О.Г.                 д.ф.м.н., 01.04.01

Сергиенко В.И.             д.ф.м.н., 01.04.20

Старков Н.Н.                 д.ф.м.н., 01.04.16

Стожков Ю.И.               д.ф.м.н., 01.04.01

Фильков Л.В.                 д.ф.м.н., 01.04.16

Ученый секретарь совета Д002.023.04
            д.ф.м.н.                                                                         А.В.Серов